
Id: LXECG-QUQIX-QFBJH-RXLIT-BHSUC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/336/2010
RADY MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

sprawie: zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust.3 
i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku 
z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn.zm.) - 

Rada Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na wniosek Burmistrza MiG Piwniczna-Zdrój uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 
o kwotę 20.800,00 zł , w tym: 

- dochodów bieżących o kwotę 20.800,00 zł ; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 o łączną 
kwotę 20.800,00 zł , w tym: 

- wydatków bieżących zwiększenia o łączną kwotę 220.800,00 zł , z tego: 

- wydatków bieżących jednostek budżetowych na łączną kwotę 220.800,00 zł , z czego: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, zwiększenia się o łączną 
kwotę 220.800,00 zł 

- wydatków majątkowych zmniejszenia o łączną kwotę 200.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 – 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-
Zdrój w 2010 r. – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W § 9 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Z budżetu udziela się dotację celową dla zakładu budżetowego 
na zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 210.000,00 zł" . 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 przestawia się następująco: 

1. Dochody budżetu na rok 2010 wynoszą 52.958.328,00 zł , w tym: 

1)dochody bieżące: 26.579.033,00 zł 

2)dochody majątkowe: 26.379.295,00 zł 

2. Wydatki budżetu na rok 2010 wynoszą 55.611.626,00 zł . 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 27.994.090,00 zł , w tym: 

1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 21.589.686,00 zł , z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 13.971.850,00 zł ; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 7.617.836,00 zł ; 

2)wydatki na dotacje na zadania bieżące – 669.847,00 zł ; 

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.548.016,00 zł ; 



Id: LXECG-QUQIX-QFBJH-RXLIT-BHSUC. Podpisany Strona 2

4)wydatki na obsługę długu publicznego – 186.541,00 zł ; 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 27.617.536,00 zł , w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 27.617.536,00 zł , z czego na wydatki inwestycyjne 
na programy finansowane z pomocy zagranicznej: ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
– 20.404.295,00 zł 

5. Rozchody budżetu związane ze spłatą pożyczek i kredytów wynoszą 279.702,00 zł . 

6. Przychody budżetu związane z finansowaniem wydatków nie znajdujących pokrycia w dochodach budżetu 
wynoszą łącznie 2.933.000,00 zł . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Barbara Schuster



Id: LXECG-QUQIX-QFBJH-RXLIT-BHSUC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/336/2010

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w roku 2010 

Dział Rozdział Paragraf Zródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie 
801 Oświata i wychowanie 0 20 800 

 80101  Szkoły Podstawowe 0 20 800
   z tego: dochody bieżące 0 20 800
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0 20 800

Dochody ogółem: 0 20 800 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Barbara Schuster



Id: LXECG-QUQIX-QFBJH-RXLIT-BHSUC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/336/2010

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój
z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
600 Transport i łączność 10 000 200 000 

 60016 Drogi publiczne gminne 10 000 200 000
  Wydatki bieżące 0 200 000
  z tego:   
  Wydatki jednostek budżetowych 0 200 000
  w tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadaństatutowych jednostek budżetowych 0 200 000
  Wydatki majątkowe 10 000 0
  z tego:   
  - wydatki majątkowe ogółem 10 000 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000 0 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 200 000 0
  Wydatki majątkowe 200 000 0
  z tego:   
  - wydatki majątkowe ogółem 200 000 0

801 Oswiata i wychowanie 0 20 800 
 80101 Szkoły podstawowe 0 20 800
  Wydatki bieżące 0 20 800
  z tego:   
  Wydatki jednostek budżetowych 0 20 800
  w tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadaństatutowych jednostek budżetowych 0 20 800

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 10 000 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 0 10 000
  Wydatki majątkowe 0 10 000
  z tego:   
  - wydatki majątkowe ogółem 0 10 000

Wydatki ogółem 210 000 230 800 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Barbara Schuster



Id: LXECG-QUQIX-QFBJH-RXLIT-BHSUC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/336/2010

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój
z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zmiany w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dochody własne kredyty,pożyczki środki o których mowa 

w art.. 5 ust.1 pkt 2 i 
3 uofp 

   zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

600 60016 Remont chodnika przy ul. Sobieskiego 
w Piwnicznej-Zdroju

10 000 0 0 0 0 0

700 70005 Budowa placu targowego 
w Piwnicznej-Zdroju

200 000 0 0 0 0 0

900 90003 Dotacja dla zakładu budżetowego na 
dofinansowanie do zakupu sprzetu do 
oczyszczania miasta i gminy

0 10 000 0 0 0 0

Ogółem: 210 000 10 000 0 0 0 0 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Barbara Schuster


